
 

 

Informace o výrobku 
 

 

Oznamuje KHS:  Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

Kontrola číslo jednací:  KHSJM 26032/2023/BM/PBU  

Kontakt:  Rašková Daniela, 775852263, daniela.raskova@khsbrno.cz  

Oznámení na základě:  SZD na základě krajské prioritní oblasti  

Datum oznámení:  9. 10. 2023  

 

Výrobek:  BICCHIERE IN FIBRA DI BAMBOO CON COPERCHIO ŚAVE THE PLANET“  

Země původu:  Čínská lidová republika  

EAN:   

Šarže:  ART.11707, 28491107  

Údaj o spotřebě:   

Popis:  Bambusový hrnek béžové barvy s barevným dekorem zubatých vlnovek, s dolepenou etiketou obsahující údaje k 

výrobku jako jako typové značení ART.11707, EAN: 8034052411707, LOTTO NR. 28491107, cizojazyčný text (překlad 

– hrnek z bambusových vláken), M HOME, dovozce a distributor MERCURY SRL Genova-Italy, Via della Scienza 20 

Z.I. Cipian 15067, Novi Ligure - Alessandria - Italy, www.mercuryitaly.com, MADE IN CHINA, upozornění a pokyny k 

užívání výrobku v italštině (překlad – výrobek není hračka, uchovávejte mimo dosah malých dětí, výrobek určený pro 

přímý styk s potravinami, při prvním použití umyjte saponátem na nádobí a opláchněte velkým množstvím vody). 

Symbol pohárku a vidličky, symbol myčky na nádobí a symbol mikrovlnné trouby MAX. 110o. Na vnějším dnu kelímku 

je nápis Made in China  

Poznámka k výrobku:  Staženo z prodeje k likvidaci - 4 ks  

Odpovědná osoba:  Mercury S.r.l., Via della Scienza 20 Z.l. Cipian 15067, Novi Ligure (AL) ITALY, ,  

Výrobce:   

Distribuce:   

Poznámka k subjektům:   

Kategorie oznámení:  Alert  

Kategorie rizika:  chemické  

Vzorek:   

Odebrané množství:   

Datum odběru:   

Místo odběru:   

Výsledek analýzy:   

 

Seznam ukazatelů, které mají výsledek nevyhověl: 

Název ukazatele Hodnota vyšetřeného ukazatele Název jednotky Hodnocení 

 

Opatření: 

Název Termín plnění 

dobrovolná opatření 12. 6. 2023 0:00:00 

 

Poznámka k opatření:   

 

Sankce: 

Název Datum vydání Právní moc Uložená částka 

 


